
Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Tomasz Bachórz 2025-09-14 11:56 - Strona 1

Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2025-09-13 - 14:23 Wyniki
Punkty: AQUA Master 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat: 0 (20-24)

1. KIELISZEK Maksymiloian 02 Max Masters Szamotuły 1:13.95 263 33.75 40.20
2. MUSZYŃSKI Jakub 03 Weteran Zabrze 1:22.36 190 38.77 43.59

Kat: A (25-29)

1. SHILLINGLAW Jack 99 Niezrzeszeni 53.32 703 25.93 27.39
2. KUNKEVICH Uladzislau 98 Water Squad 56.45 593 26.52 29.93
3. SZWEDZKI Jakub 00 MKS Trójka Łódź 57.00 576 27.49 29.51
4. SOBOTA Krzysztof 00 KS Extreme Team Oborniki 57.60 558 27.43 30.17
5. TWARDZIK Jiří 97 KPS Ostrava 59.23 513 27.76 31.47
6. KRZEMIEŃ Grzegorz 98 Niezrzeszeni 1:39.31 108 46.17 53.14

Kat: B (30-34)

1. LASSEK Bartłomiej 94 MUKS Zgierz 49.15 890 23.21 25.94
2. CIEŚLAK Marcin 92 5Styl Warszawa 49.18 889 23.46 25.72
3. KARNASZEWSKI Konrad 94 Water Squad 53.52 689 25.39 28.13
4. DAJNOWSKI Damian 93 Masters Avia Świdnik 58.83 519 29.08 29.75
5. JANKOWSKI Jędrzej 94 KS Korona 1919 Kraków 1:00.16 485 28.31 31.85
6. NOWAK Łukasz 93 MUKS Zgierz 1:01.18 461 29.32 31.86

Kat: C (35-39)

1. BUCKI Paweł 86 UKS Huragan Sosnowiec 56.76 593 27.80 28.96
2. ZIELONKA Rafał 86 Masters Avia Świdnik 56.95 587 27.75 29.20
3. SAMSEL Tomasz 88 TP Masters Opole 58.53 541 27.82 30.71
4. PFITZNER Jan 86 Warsaw Masters Team 1:01.50 466 29.78 31.72
5. KRAŚNIEWSKI Mateusz 90 Niezrzeszeni 1:02.07 453 30.40 31.67
6. KUŚMIDER Przemysław 89 MUKS Zgierz 1:04.57 403 30.91 33.66
7. WOJNICKI Łukasz 90 MUKS Huragan Koło 1:26.23 169 40.44 45.79

Kat: D (40-44)

1. MICHNIEWSKI Przemysław 83 Masters Łódź 57.98 591 27.73 30.25
2. KUBICA Przemysław 82 Niezrzeszeni 1:03.15 458 29.46 33.69
3. RACZYŃSKI Przemysław 85 Masters Łódź 1:03.16 457 30.46 32.70
4. GONDEK Michal 85 KPS Ostrava 1:08.35 361 30.57 37.78
5. LATOSZEWSKI Grzegorz 84 Koszalińskie TKKF 1:09.20 348 32.70 36.50
6. HANUZA Jarosław 81 Niezrzeszeni 1:15.73 265 34.19 41.54
7. BORUCKI Piotr 84 Masters Białystok 1:20.02 225 36.80 43.22

Kat: E (45-49)

1. OLEJARCZYK Igor 79 Masters Łódź 57.58 654 27.74 29.84
2. FRĄCKOWIAK Artur 78 Masters Łódź 1:00.09 575 29.23 30.86
3. PIEŚLAK Mirosław 79 Koszalińskie TKKF 1:02.23 518 29.64 32.59
4. SZYMAŃSKI Łukasz 78 Niezrzeszeni 1:02.77 505 29.54 33.23
5. BIELAWSKI Tomasz 76 UKS Trójka Puławy 1:04.37 468 30.65 33.72
6. NOWAK Piotr 78 5Styl Warszawa 1:07.40 408 32.64 34.76
7. BIELSKI Dymitr 77 Warsaw Masters Team 1:07.81 400 32.53 35.28
8. BIELAWNY Waldemar 78 Niezrzeszeni 1:21.03 234 38.00 43.03
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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m dowolny

Kat: F (50-54)

1. HORBACZ Marcin 74 Koszalińskie TKKF 1:00.09 629 28.71 31.38
2. WINIARCZYK Jarosław 72 Koszalińskie TKKF 1:00.13 627 28.28 31.85
3. LIPIŃSKI Cezary 72 Masters Avia Świdnik 1:04.79 501 32.45 32.34
4. BUCHOLZ Tomasz 72 Masters Tomaszów Mazowiecki 1:09.48 406 33.67 35.81
5. NOWAK Norbert 74 MUKS Zgierz 1:30.98 181 43.77 47.21

Kat: G (55-59)

1. POKORNÝ Jiří 69 KPS Ostrava 1:09.85 470 34.06 35.79
2. SZALBIERZ Robert 68 MUKS Zgierz 1:10.30 461 32.98 37.32
3. RUDZIŃSKI Michał 66 MUKS Zgierz 1:29.86 220 40.23 49.63
4. ADAMOWICZ Paweł 67 Water Squad 1:57.36 99 41.60 1:15.76

Kat: H (60-64)

1. BARSKI Piotr 65 Niezrzeszeni 1:02.52 708 29.86 32.66
2. MANDZIUK Grzegorz 65 TP Masters Opole 1:20.04 337 37.08 42.96
3. JACHNIK Włodzimierz 64 Niezrzeszeni 1:50.91 126 51.28 59.63

Kat: I (65-69)

1. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 1:01.12 844 29.46 31.66
Wynik Lepszy od Rekordu Polski Masters

2. GORBACZOW Dariusz 58 Gdynia Masters 1:06.35 660 32.47 33.88
3. DZIAREK Jacek 59 MUKS Zgierz 1:12.45 507 34.99 37.46
4. MINKIEWICZ Jerzy 56 TP Masters Opole 1:17.55 413 36.24 41.31
5. KORPETTA Wojciech 59 Water Squad 1:19.43 384 37.92 41.51

Kat: J (70-74)

1. ZABRZAŃSKI Alfred 54 UKS SP 8 Chrzanów 1:16.26 520
2. DUBIŃSKI Bogdan 53 SP Legia Warszawa 1:21.50 426 39.21 42.29
3. BEDNAREK Krzysztof 51 MUKS Zgierz 1:25.02 375 39.20 45.82
4. MARSZAŁEK Andrzej 54 UKS Cityzen Poznań 1:33.32 283 46.00 47.32

Kat: K (75-79)

1. KORNICKI Wiesław 49 Weteran Zabrze 1:26.64 418 41.47 45.17

OPEN

1. LASSEK Bartłomiej 94 MUKS Zgierz 49.15 890 23.21 25.94
2. CIEŚLAK Marcin 92 5Styl Warszawa 49.18 889 23.46 25.72
3. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 1:01.12 844 29.46 31.66

Wynik Lepszy od Rekordu Polski Masters

4. BARSKI Piotr 65 Niezrzeszeni 1:02.52 708 29.86 32.66
5. SHILLINGLAW Jack 99 Niezrzeszeni 53.32 703 25.93 27.39
6. KARNASZEWSKI Konrad 94 Water Squad 53.52 689 25.39 28.13
7. GORBACZOW Dariusz 58 Gdynia Masters 1:06.35 660 32.47 33.88
8. OLEJARCZYK Igor 79 Masters Łódź 57.58 654 27.74 29.84
9. HORBACZ Marcin 74 Koszalińskie TKKF 1:00.09 629 28.71 31.38

10. WINIARCZYK Jarosław 72 Koszalińskie TKKF 1:00.13 627 28.28 31.85
11. KUNKEVICH Uladzislau 98 Water Squad 56.45 593 26.52 29.93

BUCKI Paweł 86 UKS Huragan Sosnowiec 56.76 593 27.80 28.96
13. MICHNIEWSKI Przemysław 83 Masters Łódź 57.98 591 27.73 30.25
14. ZIELONKA Rafał 86 Masters Avia Świdnik 56.95 587 27.75 29.20
15. SZWEDZKI Jakub 00 MKS Trójka Łódź 57.00 576 27.49 29.51
16. FRĄCKOWIAK Artur 78 Masters Łódź 1:00.09 575 29.23 30.86
17. SOBOTA Krzysztof 00 KS Extreme Team Oborniki 57.60 558 27.43 30.17
18. SAMSEL Tomasz 88 TP Masters Opole 58.53 541 27.82 30.71
19. ZABRZAŃSKI Alfred 54 UKS SP 8 Chrzanów 1:16.26 520
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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. DAJNOWSKI Damian 93 Masters Avia Świdnik 58.83 519 29.08 29.75
21. PIEŚLAK Mirosław 79 Koszalińskie TKKF 1:02.23 518 29.64 32.59
22. TWARDZIK Jiří 97 KPS Ostrava 59.23 513 27.76 31.47
23. DZIAREK Jacek 59 MUKS Zgierz 1:12.45 507 34.99 37.46
24. SZYMAŃSKI Łukasz 78 Niezrzeszeni 1:02.77 505 29.54 33.23
25. LIPIŃSKI Cezary 72 Masters Avia Świdnik 1:04.79 501 32.45 32.34
26. JANKOWSKI Jędrzej 94 KS Korona 1919 Kraków 1:00.16 485 28.31 31.85
27. POKORNÝ Jiří 69 KPS Ostrava 1:09.85 470 34.06 35.79
28. BIELAWSKI Tomasz 76 UKS Trójka Puławy 1:04.37 468 30.65 33.72
29. PFITZNER Jan 86 Warsaw Masters Team 1:01.50 466 29.78 31.72
30. NOWAK Łukasz 93 MUKS Zgierz 1:01.18 461 29.32 31.86

SZALBIERZ Robert 68 MUKS Zgierz 1:10.30 461 32.98 37.32
32. KUBICA Przemysław 82 Niezrzeszeni 1:03.15 458 29.46 33.69
33. RACZYŃSKI Przemysław 85 Masters Łódź 1:03.16 457 30.46 32.70
34. KRAŚNIEWSKI Mateusz 90 Niezrzeszeni 1:02.07 453 30.40 31.67
35. DUBIŃSKI Bogdan 53 SP Legia Warszawa 1:21.50 426 39.21 42.29
36. KORNICKI Wiesław 49 Weteran Zabrze 1:26.64 418 41.47 45.17
37. MINKIEWICZ Jerzy 56 TP Masters Opole 1:17.55 413 36.24 41.31
38. NOWAK Piotr 78 5Styl Warszawa 1:07.40 408 32.64 34.76
39. BUCHOLZ Tomasz 72 Masters Tomaszów Mazowiecki 1:09.48 406 33.67 35.81
40. KUŚMIDER Przemysław 89 MUKS Zgierz 1:04.57 403 30.91 33.66
41. BIELSKI Dymitr 77 Warsaw Masters Team 1:07.81 400 32.53 35.28
42. KORPETTA Wojciech 59 Water Squad 1:19.43 384 37.92 41.51
43. BEDNAREK Krzysztof 51 MUKS Zgierz 1:25.02 375 39.20 45.82
44. GONDEK Michal 85 KPS Ostrava 1:08.35 361 30.57 37.78
45. LATOSZEWSKI Grzegorz 84 Koszalińskie TKKF 1:09.20 348 32.70 36.50
46. MANDZIUK Grzegorz 65 TP Masters Opole 1:20.04 337 37.08 42.96
47. MARSZAŁEK Andrzej 54 UKS Cityzen Poznań 1:33.32 283 46.00 47.32
48. HANUZA Jarosław 81 Niezrzeszeni 1:15.73 265 34.19 41.54
49. KIELISZEK Maksymiloian 02 Max Masters Szamotuły 1:13.95 263 33.75 40.20
50. BIELAWNY Waldemar 78 Niezrzeszeni 1:21.03 234 38.00 43.03
51. BORUCKI Piotr 84 Masters Białystok 1:20.02 225 36.80 43.22
52. RUDZIŃSKI Michał 66 MUKS Zgierz 1:29.86 220 40.23 49.63
53. MUSZYŃSKI Jakub 03 Weteran Zabrze 1:22.36 190 38.77 43.59
54. NOWAK Norbert 74 MUKS Zgierz 1:30.98 181 43.77 47.21
55. WOJNICKI Łukasz 90 MUKS Huragan Koło 1:26.23 169 40.44 45.79
56. JACHNIK Włodzimierz 64 Niezrzeszeni 1:50.91 126 51.28 59.63
57. KRZEMIEŃ Grzegorz 98 Niezrzeszeni 1:39.31 108 46.17 53.14
58. ADAMOWICZ Paweł 67 Water Squad 1:57.36 99 41.60 1:15.76


